
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 1903063E

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - MARINELLO D. - ZANETTI M. - BONELLI M.

Partecipanti 48

Sito Internet

Unterthurner Hans

1Bevilacqua Maurizio

2
Boasso Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Unterthurner Hans 4.0 ITA 7.00 7.00 4.00 7.00 1975 1569 2246 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1953

2 2 NC Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 2065 2009 2202 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1971

3 3 NC Boasso Andrea 3.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1673 1832 2025 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1990

4 4 NC Nicolodi Raoul 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 4.25 2047 1902 1998 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1994

5 5 NC Pichler Norbert 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.25 2008 1767 1863 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1988

6 6 NC Zincani Riccardo 2.0 ITA 10.5010.507.50 5.50 1804 2023 2024 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1997

7 7 NC Buglisi Massimo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.75 1936 1882 1883 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1974

8 8 NC Schiavo Marco 3.0 ITA 8.00 8.00 3.50 3.50 1410 1740 1866 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 2003

9 9 NC Cecchetto Andrea 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1715 1588 1714 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1987

10 10 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 5.00 2249 2106 2300 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1990

11 11 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 2148 2026 2220 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1962

12 12 NC Zannol Roberto 1.5 ITA 10.0010.006.50 3.00 2002 1951 1864 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1979

13 13 NC Kofler Thomas 1.5 ITA 4.50 4.50 1.00 4.00 1942 1700 1894 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1986

14 14 NC Viola Lorenzo 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1785 2056 2056 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1990

15 15 NC Bortolotti Silvano 1.0 ITA 12.0012.007.50 1.00 1770 1736 1544 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1946

16 16 NC Paterlini Emiliano 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1693 1728 2405 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1984

17 17 2N Bozzoli Giorgio 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1727 1724 1724 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1958

18 18 NC Ciola Alberto 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1891 1715 2392 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1957

19 19 NC Gemma Stefano 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1536 1687 1563 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1965

20 20 NC Taufer Livio 1.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1724 1533 1470 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1959

21 21 NC Turri Riccardo 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1808 2008 2008 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1983

22 22 NC La Venia Stefano 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1950 1936 1936 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1976

23 23 NC Goldoni Claudio 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1888 1873 1551 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1955

24 24 NC Tissino Tiziano 0.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 1728 1811 1489 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1963

25 25 NC Trazzi Enrico 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2000 2065 1330 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1987

26 26 NC Liguori Michele 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1923 2008 1273 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1978

27 27 NC Foroni Francesco 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1757 1975 1240 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1959

28 28 NC Orlandi Francesco 0.0 ITA 12.0012.007.50 0.00 1339 1737 1003 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1981

29 29 NC Acerbi Enrico 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1476 1410 675 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 1999

30 30 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

31 31 NC Bocceda Carlo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

32 32 NC Marinelli Gian Marco0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1971

33 33 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

34 34 NC Pretto Aldo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

35 35 NC Aggio Mose' 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

36 36 NC Terziotti Enzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

37 37 NC Baratto Corrado 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

38 38 CF Popa Claudiu 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1976

39 39 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

40 40 NC Maier Felix 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

41 41 NC Peron Davide 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1971

42 42 NC Ciola Angelo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

43 43 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

44 44 NC Pietralunga Nicola 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

45 45 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

46 46 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

47 47 NC Maier Fridolin 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

48 48 NC Chini Fabrizio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1982
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Acerbi Enrico ITA LOM MN 1476 1410 675 1999 M 2889000 175473

35 NC Aggio Mose' ITA VEN PD 1757 0 0 1962 M 809381 106779

37 NC Baratto Corrado ITA TRE TN 1488 0 0 1964 M 890499 149292

2 NC Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2065 2009 2202 1971 M 803332 100671

3 NC Boasso Andrea ITA LIG SV 1673 1832 2025 1990 M 2847030 170821

31 NC Bocceda Carlo ITA EMI RE 1745 0 0 1961 M 834246 101155

10 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2249 2106 2300 1990 M 816744 101960

15 NC Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1770 1736 1544 1946 M 829030 100672

17 2N Bozzoli Giorgio ITA LOM MN 1727 1724 1724 1958 M 101157

7 NC Buglisi Massimo ITA TRE TN 1936 1882 1883 1974 M 842680 124519

30 NC Bye ITA TOS LI 1869 0 0 1963 M

33 NC Bye ITA TOS LI 1857 0 0 1963 M

39 NC Bye ITA TOS LI 1585 0 0 1963 M

43 NC Bye ITA TOS LI 2016 0 0 1963 M

45 NC Bye ITA TOS LI 1760 0 0 1963 M

46 NC Bye ITA TOS LI 1825 0 0 1963 M

9 NC Cecchetto Andrea ITA VEN PD 1715 1588 1714 1987 M 2810161 104074

48 NC Chini Fabrizio ITA TRE TN 1588 0 0 1982 M 868469 140430

18 NC Ciola Alberto ITA TRE TN 1891 1715 2392 1957 M 859958 103765

42 NC Ciola Angelo ITA TRE TN 1589 0 0 1956 M 2840966 169224

27 NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1757 1975 1240 1959 M 835676 101231

19 NC Gemma Stefano ITA LOM MN 1536 1687 1563 1965 M 2849882 109025

23 NC Goldoni Claudio ITA LOM MN 1888 1873 1551 1955 M 857122 101166

13 NC Kofler Thomas ITA ALT BZ 1942 1700 1894 1986 M 844810 114281

22 NC La Venia Stefano ITA LOM MN 1950 1936 1936 1976 M 810134 120673

26 NC Liguori Michele ITA VEN PD 1923 2008 1273 1978 M 2809317 116400

40 NC Maier Felix ITA ALT BZ 1376 0 0 2002 M 2815937 155051

47 NC Maier Fridolin ITA ALT BZ 1740 0 0 1999 M 2813403 155052

32 NC Marinelli Gian MarcoITA EMI MO 1865 0 0 1971 M 812277 103200

4 NC Nicolodi Raoul ITA ALT BZ 2047 1902 1998 1994 M 845620 120855

28 NC Orlandi Francesco ITA EMI MO 1339 1737 1003 1981 M 865710 139179

16 NC Paterlini Emiliano ITA LOM MN 1693 1728 2405 1984 M 2828311 101177

41 NC Peron Davide ITA LOM MN 1757 0 0 1971 M 827002 101178

5 NC Pichler Norbert ITA ALT BZ 2008 1767 1863 1988 M 2851453 113322

44 NC Pietralunga Nicola ITA LOM MN 2031 0 0 1964 M 804312 101234

38 CF Popa Claudiu ITA VEN VR 2065 0 0 1976 M 805904 102035

34 NC Pretto Aldo ITA TRE TN 1762 0 0 1958 M 845680 127689

8 NC Schiavo Marco ITA VEN PD 1410 1740 1866 2003 M 2864857 175017

20 NC Taufer Livio ITA TRE TN 1724 1533 1470 1959 M 890529 100659

36 NC Terziotti Enzo ITA LOM MN 1459 0 0 1965 M 2811885 159327

24 NC Tissino Tiziano ITA FRI PN 1728 1811 1489 1963 M 2800913 153392

25 NC Trazzi Enrico ITA LOM MN 2000 2065 1330 1987 M 849804 112437

21 NC Turri Riccardo ITA VEN PD 1808 2008 2008 1983 M 2835881 117868

1 NC Unterthurner Hans ITA ALT BZ 1975 1569 2246 1953 M 2801693 101944

11 NC Vezzani Stefano ITA LOM MN 2148 2026 2220 1962 M 802727 101180

14 NC Viola Lorenzo ITA EMI MO 1785 2056 2056 1990 M 2826580 165038

12 NC Zannol Roberto ITA VEN PD 2002 1951 1864 1979 M 823791 103145

6 NC Zincani Riccardo ITA ABR PE 1804 2023 2024 1997 M 2843612 169452
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Unterthurner Hans 4.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 27 N 1 | 28 B 1 | 8 N 1 | 0

2 2 NC Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 25 B 1 | 14 N 1 | 0

3 3 NC Boasso Andrea 3.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 0

4 4 NC Nicolodi Raoul 2.5 ITA | 0 0 | 7 B Â½ | 23 N 1 | 14 B 0 | 12 N 1 | 0

5 5 NC Pichler Norbert 2.5 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 21 N Â½ | 0

6 6 NC Zincani Riccardo 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 5 N 1 | 7 B 1 | 0

7 7 NC Buglisi Massimo 2.0 ITA | 24 B 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 22 B Â½ | 6 N 0 | 0

8 8 NC Schiavo Marco 3.0 ITA | 15 N 1 | 29 B 1 | 0 1 | 0 0 | 1 B 0 | 1

9 9 NC Cecchetto Andrea 2.0 ITA | 18 N 0 | 19 B 1 | 28 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

10 10 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA | 0 0 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

11 11 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA | 6 B 1 | 0 0 | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 2

12 12 NC Zannol Roberto 1.5 ITA | 2 N 0 | 23 B Â½ | 6 N 1 | 0 0 | 4 B 0 | 0

13 13 NC Kofler Thomas 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 1 | 24 N Â½ | 0

14 14 NC Viola Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 1 | 2 B 0 | 0

15 15 NC Bortolotti Silvano 1.0 ITA | 8 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 0

16 16 NC Paterlini Emiliano 1.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 2N Bozzoli Giorgio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 N 1 | 0 0 | -1

18 18 NC Ciola Alberto 1.0 ITA | 9 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Gemma Stefano 1.0 ITA | 28 B 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 20 NC Taufer Livio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B 0 | 28 N 1 | 0

21 21 NC Turri Riccardo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B Â½ | 1

22 22 NC La Venia Stefano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N Â½ | 0 0 | -1

23 23 NC Goldoni Claudio 0.5 ITA | 3 B 0 | 12 N Â½ | 4 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Tissino Tiziano 0.5 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 0

25 25 NC Trazzi Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | -1

26 26 NC Liguori Michele 0.0 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Foroni Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Orlandi Francesco 0.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 1 N 0 | 20 B 0 | 0

29 29 NC Acerbi Enrico 1.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Bocceda Carlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Marinelli Gian Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Pretto Aldo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 NC Aggio Mose' 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Terziotti Enzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Baratto Corrado 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 CF Popa Claudiu 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Maier Felix 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Peron Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Ciola Angelo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Pietralunga Nicola 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 NC Maier Fridolin 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 NC Chini Fabrizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Acerbi Enrico ITA 1476 1 0.00 0.59 -0.59 1410.00675 1999 M 2889000 175473

35 NC Aggio Mose' ITA 1757 0 0.00 0 0 1962 M 809381 106779

2 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2065 4 3.00 2.28 0.72 2009.002202 1971 M 803332 100671

3 NC Boasso Andrea ITA 1673 4 3.00 1.19 1.81 1832.002025 1990 M 2847030 170821

31 NC Bocceda Carlo ITA 1745 0 0.00 0 0 1961 M 834246 101155

10 FM Bonagura Stefano ITA 2249 2 1.50 1.38 0.12 2106.502300 1990 M 816744 101960

15 NC Bortolotti Silvano ITA 1770 4 1.00 2.11 -1.11 1736.501544 1946 M 829030 100672

7 NC Buglisi Massimo ITA 1936 4 2.00 2.28 -0.28 1882.251883 1974 M 842680 124519

30 NC Bye ITA 1869 0 0.00 0 0 1963 M

33 NC Bye ITA 1857 0 0.00 0 0 1963 M

39 NC Bye ITA 1585 0 0.00 0 0 1963 M

43 NC Bye ITA 2016 0 0.00 0 0 1963 M

46 NC Bye ITA 1825 0 0.00 0 0 1963 M

9 NC Cecchetto Andrea ITA 1715 3 2.00 1.91 0.09 1588.671714 1987 M 2810161 104074

48 NC Chini Fabrizio ITA 1588 0 0.00 0 0 1982 M 868469 140430

18 NC Ciola Alberto ITA 1891 1 1.00 0.73 0.27 1715.002392 1957 M 859958 103765

42 NC Ciola Angelo ITA 1589 0 0.00 0 0 1956 M 2840966 169224

27 NC Foroni Francesco ITA 1757 1 0.00 0.22 -0.22 1975.001240 1959 M 835676 101231

19 NC Gemma Stefano ITA 1536 3 1.00 1.10 -0.1 1687.331563 1965 M 2849882 109025

23 NC Goldoni Claudio ITA 1888 4 0.50 2.06 -1.56 1873.001551 1955 M 857122 101166

13 NC Kofler Thomas ITA 1942 2 1.50 1.60 -0.1 1700.501894 1986 M 844810 114281

22 NC La Venia Stefano ITA 1950 1 0.50 0.52 -0.02 1936.001936 1976 M 810134 120673

26 NC Liguori Michele ITA 1923 1 0.00 0.38 -0.38 2008.001273 1978 M 2809317 116400

40 NC Maier Felix ITA 1376 0 0.00 0 0 2002 M 2815937 155051

47 NC Maier Fridolin ITA 1740 0 0.00 0 0 1999 M 2813403 155052

32 NC Marinelli Gian MarcoITA 1865 0 0.00 0 0 1971 M 812277 103200

4 NC Nicolodi Raoul ITA 2047 4 2.50 2.74 -0.24 1902.751998 1994 M 845620 120855

28 NC Orlandi Francesco ITA 1339 4 0.00 0.51 -0.51 1737.501003 1981 M 865710 139179

16 NC Paterlini Emiliano ITA 1693 1 1.00 0.45 0.55 1728.002405 1984 M 2828311 101177

41 NC Peron Davide ITA 1757 0 0.00 0 0 1971 M 827002 101178

5 NC Pichler Norbert ITA 2008 4 2.50 3.06 -0.56 1767.751863 1988 M 2851453 113322

44 NC Pietralunga Nicola ITA 2031 0 0.00 0 0 1964 M 804312 101234

38 CF Popa Claudiu ITA 2065 0 0.00 0 0 1976 M 805904 102035

34 NC Pretto Aldo ITA 1762 0 0.00 0 0 1958 M 845680 127689

8 NC Schiavo Marco ITA 1410 3 2.00 0.59 1.41 1740.331866 2003 M 2864857 175017

20 NC Taufer Livio ITA 1724 1 1.00 0.91 0.09 1533.001470 1959 M 890529 100659

36 NC Terziotti Enzo ITA 1459 0 0.00 0 0 1965 M 2811885 159327

24 NC Tissino Tiziano ITA 1728 4 0.50 1.59 -1.09 1811.001489 1963 M 2800913 153392

25 NC Trazzi Enrico ITA 2000 1 0.00 0.41 -0.41 2065.001330 1987 M 849804 112437

21 NC Turri Riccardo ITA 1808 1 0.50 0.24 0.26 2008.002008 1983 M 2835881 117868

1 NC Unterthurner Hans ITA 1975 4 4.00 3.38 0.62 1569.002246 1953 M 2801693 101944

11 NC Vezzani Stefano ITA 2148 2 1.50 1.24 0.26 2026.502220 1962 M 802727 101180

14 NC Viola Lorenzo ITA 1785 2 1.00 0.34 0.66 2056.002056 1990 M 2826580 165038

12 NC Zannol Roberto ITA 2002 4 1.50 2.27 -0.77 1951.001864 1979 M 823791 103145

6 NC Zincani Riccardo ITA 1804 4 2.00 0.92 1.08 2023.502024 1997 M 2843612 169452
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Baratto Corrado ITA 1488 0 0.00 0.00 0 0 0 1964 M 149292

17 2N Bozzoli Giorgio ITA 1727 0 0.00 0.50 0.5 15 1724.001724 1958 M 101157

45 NC Bye ITA 1760 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2065   |  12 NC Zannol Roberto ITA 2002 1 - 0

2 23 NC Goldoni Claudio ITA 1888   |  3 NC Boasso Andrea ITA 1673 0 - 1

3 11 NC Vezzani Stefano ITA 2148   |  6 NC Zincani Riccardo ITA 1804 1 - 0

4 7 NC Buglisi Massimo ITA 1936   |  24 NC Tissino Tiziano ITA 1728 1 - 0

5 15 NC Bortolotti Silvano ITA 1770   |  8 NC Schiavo Marco ITA 1410 0 - 1

6 18 NC Ciola Alberto ITA 1891   |  9 NC Cecchetto Andrea ITA 1715 1 - 0

7 19 NC Gemma Stefano ITA 1536   |  28 NC Orlandi Francesco ITA 1339 1 - 0

8 1 NC Unterthurner Hans ITA 1975   |  0 - F

9 4 NC Nicolodi Raoul ITA 2047   |  0 - F

10 5 NC Pichler Norbert ITA 2008   |  0 - F

11 10 FM Bonagura Stefano ITA 2249   |  0 - F

12 13 NC Kofler Thomas ITA 1942   |  0 - F

13 14 NC Viola Lorenzo ITA 1785   |  0 - F

14 16 NC Paterlini Emiliano ITA 1693   |  0 - F

15 17 2N Bozzoli Giorgio ITA 1727   |  0 - F

16 20 NC Taufer Livio ITA 1724   |  0 - F

17 21 NC Turri Riccardo ITA 1808   |  0 - F

18 22 NC La Venia Stefano ITA 1950   |  0 - F

19 25 NC Trazzi Enrico ITA 2000   |  0 - F

20 26 NC Liguori Michele ITA 1923   |  0 - F

21 27 NC Foroni Francesco ITA 1757   |  0 - F

22 29 NC Acerbi Enrico ITA 1476   |  1 - F

23 30 NC Bye ITA 1869   |  0 - F

24 31 NC Bocceda Carlo ITA 1745   |  0 - F

25 32 NC Marinelli Gian Marco ITA 1865   |  0 - F

26 33 NC Bye ITA 1857   |  0 - F

27 34 NC Pretto Aldo ITA 1762   |  0 - F

28 35 NC Aggio Mose' ITA 1757   |  0 - F

29 36 NC Terziotti Enzo ITA 1459   |  0 - F

30 37 NC Baratto Corrado ITA 1488   |  0 - F

31 38 CF Popa Claudiu ITA 2065   |  0 - F

32 39 NC Bye ITA 1585   |  0 - F

33 40 NC Maier Felix ITA 1376   |  0 - F

34 41 NC Peron Davide ITA 1757   |  0 - F

35 42 NC Ciola Angelo ITA 1589   |  0 - F

36 43 NC Bye ITA 2016   |  0 - F

37 44 NC Pietralunga Nicola ITA 2031   |  0 - F

38 45 NC Bye ITA 1760   |  0 - F

39 46 NC Bye ITA 1825   |  0 - F

40 47 NC Maier Fridolin ITA 1740   |  0 - F

41 48 NC Chini Fabrizio ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Schiavo Marco 1 ITA 1410   |  29 NC Acerbi Enrico 1 ITA 1476 1 - 0

2 10 FM Bonagura Stefano 0 ITA 2249   |  2 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2065 1 - 0

3 4 NC Nicolodi Raoul 0 ITA 2047   |  7 NC Buglisi Massimo 1 ITA 1936 Â½ - Â½

4 9 NC Cecchetto Andrea 0 ITA 1715   |  19 NC Gemma Stefano 1 ITA 1536 1 - 0

5 1 NC Unterthurner Hans 0 ITA 1975   |  15 NC Bortolotti Silvano 0 ITA 1770 1 - 0

6 5 NC Pichler Norbert 0 ITA 2008   |  26 NC Liguori Michele 0 ITA 1923 1 - 0

7 12 NC Zannol Roberto 0 ITA 2002   |  23 NC Goldoni Claudio 0 ITA 1888 Â½ - Â½

8 24 NC Tissino Tiziano 0 ITA 1728   |  16 NC Paterlini Emiliano 0 ITA 1693 0 - 1

9 3 NC Boasso Andrea 1 ITA 1673   |  0 - F

10 11 NC Vezzani Stefano 1 ITA 2148   |  0 - F

11 18 NC Ciola Alberto 1 ITA 1891   |  0 - F

12 6 NC Zincani Riccardo 0 ITA 1804   |  0 - F

13 13 NC Kofler Thomas 0 ITA 1942   |  0 - F

14 14 NC Viola Lorenzo 0 ITA 1785   |  0 - F

15 17 2N Bozzoli Giorgio 0 ITA 1727   |  0 - F

16 20 NC Taufer Livio 0 ITA 1724   |  0 - F

17 21 NC Turri Riccardo 0 ITA 1808   |  0 - F

18 22 NC La Venia Stefano 0 ITA 1950   |  0 - F

19 25 NC Trazzi Enrico 0 ITA 2000   |  0 - F

20 27 NC Foroni Francesco 0 ITA 1757   |  0 - F

21 28 NC Orlandi Francesco 0 ITA 1339   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - F

23 31 NC Bocceda Carlo 0 ITA 1745   |  0 - F

24 32 NC Marinelli Gian Marco 0 ITA 1865   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1857   |  0 - F

26 34 NC Pretto Aldo 0 ITA 1762   |  0 - F

27 35 NC Aggio Mose' 0 ITA 1757   |  0 - F

28 36 NC Terziotti Enzo 0 ITA 1459   |  0 - F

29 37 NC Baratto Corrado 0 ITA 1488   |  0 - F

30 38 CF Popa Claudiu 0 ITA 2065   |  0 - F

31 39 NC Bye 0 ITA 1585   |  0 - F

32 40 NC Maier Felix 0 ITA 1376   |  0 - F

33 41 NC Peron Davide 0 ITA 1757   |  0 - F

34 42 NC Ciola Angelo 0 ITA 1589   |  0 - F

35 43 NC Bye 0 ITA 2016   |  0 - F

36 44 NC Pietralunga Nicola 0 ITA 2031   |  0 - F

37 45 NC Bye 0 ITA 1760   |  0 - F

38 46 NC Bye 0 ITA 1825   |  0 - F

39 47 NC Maier Fridolin 0 ITA 1740   |  0 - F

40 48 NC Chini Fabrizio 0 ITA 1588   |  0 - F

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 8/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Gemma Stefano 1 ITA 1536   |  5 NC Pichler Norbert 1 ITA 2008 0 - 1

2 11 NC Vezzani Stefano 1 ITA 2148   |  10 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2249 Â½ - Â½

3 27 NC Foroni Francesco 0 ITA 1757   |  1 NC Unterthurner Hans 1 ITA 1975 0 - 1

4 3 NC Boasso Andrea 1 ITA 1673   |  24 NC Tissino Tiziano 0 ITA 1728 1 - 0

5 28 NC Orlandi Francesco 0 ITA 1339   |  9 NC Cecchetto Andrea 1 ITA 1715 0 - 1

6 23 NC Goldoni Claudio 0.5 ITA 1888   |  4 NC Nicolodi Raoul 0.5 ITA 2047 0 - 1

7 6 NC Zincani Riccardo 0 ITA 1804   |  12 NC Zannol Roberto 0.5 ITA 2002 0 - 1

8 8 NC Schiavo Marco 2 ITA 1410   |  1 - F

9 7 NC Buglisi Massimo 1.5 ITA 1936   |  0 - F

10 2 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2065   |  0 - F

11 16 NC Paterlini Emiliano 1 ITA 1693   |  0 - F

12 18 NC Ciola Alberto 1 ITA 1891   |  0 - F

13 29 NC Acerbi Enrico 1 ITA 1476   |  0 - F

14 13 NC Kofler Thomas 0 ITA 1942   |  0 - F

15 14 NC Viola Lorenzo 0 ITA 1785   |  0 - F

16 15 NC Bortolotti Silvano 0 ITA 1770   |  0 - F

17 17 2N Bozzoli Giorgio 0 ITA 1727   |  0 - F

18 20 NC Taufer Livio 0 ITA 1724   |  0 - F

19 21 NC Turri Riccardo 0 ITA 1808   |  0 - F

20 22 NC La Venia Stefano 0 ITA 1950   |  0 - F

21 25 NC Trazzi Enrico 0 ITA 2000   |  0 - F

22 26 NC Liguori Michele 0 ITA 1923   |  0 - F

23 30 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - F

24 31 NC Bocceda Carlo 0 ITA 1745   |  0 - F

25 32 NC Marinelli Gian Marco 0 ITA 1865   |  0 - F

26 33 NC Bye 0 ITA 1857   |  0 - F

27 34 NC Pretto Aldo 0 ITA 1762   |  0 - F

28 35 NC Aggio Mose' 0 ITA 1757   |  0 - F

29 36 NC Terziotti Enzo 0 ITA 1459   |  0 - F

30 37 NC Baratto Corrado 0 ITA 1488   |  0 - F

31 38 CF Popa Claudiu 0 ITA 2065   |  0 - F

32 39 NC Bye 0 ITA 1585   |  0 - F

33 40 NC Maier Felix 0 ITA 1376   |  0 - F

34 41 NC Peron Davide 0 ITA 1757   |  0 - F

35 42 NC Ciola Angelo 0 ITA 1589   |  0 - F

36 43 NC Bye 0 ITA 2016   |  0 - F

37 44 NC Pietralunga Nicola 0 ITA 2031   |  0 - F

38 45 NC Bye 0 ITA 1760   |  0 - F

39 46 NC Bye 0 ITA 1825   |  0 - F

40 47 NC Maier Fridolin 0 ITA 1740   |  0 - F

41 48 NC Chini Fabrizio 0 ITA 1588   |  0 - F

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Unterthurner Hans 2 ITA 1975   |  28 NC Orlandi Francesco 0 ITA 1339 1 - 0

2 13 NC Kofler Thomas 0 ITA 1942   |  3 NC Boasso Andrea 2 ITA 1673 1 - 0

3 5 NC Pichler Norbert 2 ITA 2008   |  6 NC Zincani Riccardo 0 ITA 1804 0 - 1

4 4 NC Nicolodi Raoul 1.5 ITA 2047   |  14 NC Viola Lorenzo 0 ITA 1785 0 - 1

5 7 NC Buglisi Massimo 1.5 ITA 1936   |  22 NC La Venia Stefano 0 ITA 1950 Â½ - Â½

6 2 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2065   |  25 NC Trazzi Enrico 0 ITA 2000 1 - 0

7 15 NC Bortolotti Silvano 0 ITA 1770   |  23 NC Goldoni Claudio 0.5 ITA 1888 1 - 0

8 20 NC Taufer Livio 0 ITA 1724   |  17 2N Bozzoli Giorgio 0 ITA 1727 0 - 1

9 8 NC Schiavo Marco 3 ITA 1410   |  0 - F

10 9 NC Cecchetto Andrea 2 ITA 1715   |  0 - F

11 10 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 2249   |  0 - F

12 11 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 2148   |  0 - F

13 12 NC Zannol Roberto 1.5 ITA 2002   |  0 - F

14 16 NC Paterlini Emiliano 1 ITA 1693   |  0 - F

15 18 NC Ciola Alberto 1 ITA 1891   |  0 - F

16 19 NC Gemma Stefano 1 ITA 1536   |  0 - F

17 29 NC Acerbi Enrico 1 ITA 1476   |  0 - F

18 21 NC Turri Riccardo 0 ITA 1808   |  0 - F

19 24 NC Tissino Tiziano 0 ITA 1728   |  0 - F

20 26 NC Liguori Michele 0 ITA 1923   |  0 - F

21 27 NC Foroni Francesco 0 ITA 1757   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - F

23 31 NC Bocceda Carlo 0 ITA 1745   |  0 - F

24 32 NC Marinelli Gian Marco 0 ITA 1865   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1857   |  0 - F

26 34 NC Pretto Aldo 0 ITA 1762   |  0 - F

27 35 NC Aggio Mose' 0 ITA 1757   |  0 - F

28 36 NC Terziotti Enzo 0 ITA 1459   |  0 - F

29 37 NC Baratto Corrado 0 ITA 1488   |  0 - F

30 38 CF Popa Claudiu 0 ITA 2065   |  0 - F

31 39 NC Bye 0 ITA 1585   |  0 - F

32 40 NC Maier Felix 0 ITA 1376   |  0 - F

33 41 NC Peron Davide 0 ITA 1757   |  0 - F

34 42 NC Ciola Angelo 0 ITA 1589   |  0 - F

35 43 NC Bye 0 ITA 2016   |  0 - F

36 44 NC Pietralunga Nicola 0 ITA 2031   |  0 - F

37 45 NC Bye 0 ITA 1760   |  0 - F

38 46 NC Bye 0 ITA 1825   |  0 - F

39 47 NC Maier Fridolin 0 ITA 1740   |  0 - F

40 48 NC Chini Fabrizio 0 ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Schiavo Marco 3 ITA 1410   |  1 NC Unterthurner Hans 3 ITA 1975 0 - 1

2 14 NC Viola Lorenzo 1 ITA 1785   |  2 NC Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2065 0 - 1

3 3 NC Boasso Andrea 2 ITA 1673   |  15 NC Bortolotti Silvano 1 ITA 1770 1 - 0

4 6 NC Zincani Riccardo 1 ITA 1804   |  7 NC Buglisi Massimo 2 ITA 1936 1 - 0

5 21 NC Turri Riccardo 0 ITA 1808   |  5 NC Pichler Norbert 2 ITA 2008 Â½ - Â½

6 12 NC Zannol Roberto 1.5 ITA 2002   |  4 NC Nicolodi Raoul 1.5 ITA 2047 0 - 1

7 24 NC Tissino Tiziano 0 ITA 1728   |  13 NC Kofler Thomas 1 ITA 1942 Â½ - Â½

8 28 NC Orlandi Francesco 0 ITA 1339   |  20 NC Taufer Livio 0 ITA 1724 0 - 1

9 9 NC Cecchetto Andrea 2 ITA 1715   |  0 - F

10 10 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 2249   |  0 - F

11 11 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 2148   |  0 - F

12 16 NC Paterlini Emiliano 1 ITA 1693   |  0 - F

13 17 2N Bozzoli Giorgio 1 ITA 1727   |  0 - F

14 18 NC Ciola Alberto 1 ITA 1891   |  0 - F

15 19 NC Gemma Stefano 1 ITA 1536   |  0 - F

16 29 NC Acerbi Enrico 1 ITA 1476   |  0 - F

17 22 NC La Venia Stefano 0.5 ITA 1950   |  0 - F

18 23 NC Goldoni Claudio 0.5 ITA 1888   |  0 - F

19 25 NC Trazzi Enrico 0 ITA 2000   |  0 - F

20 26 NC Liguori Michele 0 ITA 1923   |  0 - F

21 27 NC Foroni Francesco 0 ITA 1757   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - F

23 31 NC Bocceda Carlo 0 ITA 1745   |  0 - F

24 32 NC Marinelli Gian Marco 0 ITA 1865   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1857   |  0 - F

26 34 NC Pretto Aldo 0 ITA 1762   |  0 - F

27 35 NC Aggio Mose' 0 ITA 1757   |  0 - F

28 36 NC Terziotti Enzo 0 ITA 1459   |  0 - F

29 37 NC Baratto Corrado 0 ITA 1488   |  0 - F

30 38 CF Popa Claudiu 0 ITA 2065   |  0 - F

31 39 NC Bye 0 ITA 1585   |  0 - F

32 40 NC Maier Felix 0 ITA 1376   |  0 - F

33 41 NC Peron Davide 0 ITA 1757   |  0 - F

34 42 NC Ciola Angelo 0 ITA 1589   |  0 - F

35 43 NC Bye 0 ITA 2016   |  0 - F

36 44 NC Pietralunga Nicola 0 ITA 2031   |  0 - F

37 45 NC Bye 0 ITA 1760   |  0 - F

38 46 NC Bye 0 ITA 1825   |  0 - F

39 47 NC Maier Fridolin 0 ITA 1740   |  0 - F

40 48 NC Chini Fabrizio 0 ITA 1588   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Unterthurner Hans
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2246 Media: 1569.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Bortolotti Silvano ITA 1770 205 0.76 1 1 1

3 N 27 NC Foroni Francesco ITA 1757 218 0.78 1 2 2

4 B 28 NC Orlandi Francesco ITA 1339 636 0.92 1 3 3

5 N 8 NC Schiavo Marco ITA 1410 565 0.92 1 4 4

3.38 4 4

2 Bevilacqua Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2202 Media: 2009.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Zannol Roberto ITA 2002 63 0.59 1 1 1

2 N 10 FM Bonagura Stefano ITA 2249 -184 0.26 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 25 NC Trazzi Enrico ITA 2000 65 0.59 1 2 2

5 N 14 NC Viola Lorenzo ITA 1785 280 0.84 1 3 3

2.28 3 3

3 Boasso Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 2025 Media: 1832.00 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Goldoni Claudio ITA 1888 -215 0.23 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 24 NC Tissino Tiziano ITA 1728 -55 0.42 1 2 2

4 N 13 NC Kofler Thomas ITA 1942 -269 0.17 0 2 2

5 B 15 NC Bortolotti Silvano ITA 1770 -97 0.37 1 3 3

1.19 3 3

4 Nicolodi Raoul
NC ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1998 Media: 1902.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Buglisi Massimo ITA 1936 111 0.65 Â½ 0 0

3 N 23 NC Goldoni Claudio ITA 1888 159 0.71 1 1 1

4 B 14 NC Viola Lorenzo ITA 1785 262 0.82 0 1 1

5 N 12 NC Zannol Roberto ITA 2002 45 0.56 1 2 2

2.74 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Pichler Norbert
NC ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1863 Media: 1767.75 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Liguori Michele ITA 1923 85 0.62 1 1 1

3 N 19 NC Gemma Stefano ITA 1536 472 0.92 1 2 2

4 B 6 NC Zincani Riccardo ITA 1804 204 0.76 0 2 2

5 N 21 NC Turri Riccardo ITA 1808 200 0.76 Â½ 2 2

3.06 2 2

6 Zincani Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 2024 Media: 2023.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Vezzani Stefano ITA 2148 -344 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Zannol Roberto ITA 2002 -198 0.24 0 0 0

4 N 5 NC Pichler Norbert ITA 2008 -204 0.24 1 1 1

5 B 7 NC Buglisi Massimo ITA 1936 -132 0.32 1 2 2

0.92 2 2

7 Buglisi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1883 Media: 1882.25 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tissino Tiziano ITA 1728 208 0.77 1 1 1

2 N 4 NC Nicolodi Raoul ITA 2047 -111 0.35 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 22 NC La Venia Stefano ITA 1950 -14 0.48 Â½ 1 1

5 N 6 NC Zincani Riccardo ITA 1804 132 0.68 0 1 1

2.28 1 1

8 Schiavo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1866 Media: 1740.33 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bortolotti Silvano ITA 1770 -360 0.1 1 1 1

2 B 29 NC Acerbi Enrico ITA 1476 -66 0.41 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 0 0 F 2 3

5 B 1 NC Unterthurner Hans ITA 1975 -565 0.08 0 2 3

0.59 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Cecchetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1714 Media: 1588.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ciola Alberto ITA 1891 -176 0.27 0 0 0

2 B 19 NC Gemma Stefano ITA 1536 179 0.73 1 1 1

3 N 28 NC Orlandi Francesco ITA 1339 376 0.91 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.91 2 2

10 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2300 Media: 2106.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2065 184 0.74 1 1 1

3 N 11 NC Vezzani Stefano ITA 2148 101 0.64 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.38 1 1

11 Vezzani Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2220 Media: 2026.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Zincani Riccardo ITA 1804 344 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 10 FM Bonagura Stefano ITA 2249 -101 0.36 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.24 1 1

12 Zannol Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1864 Media: 1951.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2065 -63 0.41 0 0 0

2 B 23 NC Goldoni Claudio ITA 1888 114 0.66 Â½ 0 0

3 N 6 NC Zincani Riccardo ITA 1804 198 0.76 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 4 NC Nicolodi Raoul ITA 2047 -45 0.44 0 1 1

2.27 1 1

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 14/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 Kofler Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1894 Media: 1700.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Boasso Andrea ITA 1673 269 0.83 1 1 1

5 N 24 NC Tissino Tiziano ITA 1728 214 0.77 Â½ 1 1

1.6 1 1

14 Viola Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 2056 Media: 2056.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 NC Nicolodi Raoul ITA 2047 -262 0.18 1 1 1

5 B 2 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2065 -280 0.16 0 1 1

0.34 1 1

15 Bortolotti Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1544 Media: 1736.50 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Schiavo Marco ITA 1410 360 0.9 0 0 0

2 N 1 NC Unterthurner Hans ITA 1975 -205 0.24 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Goldoni Claudio ITA 1888 -118 0.34 1 1 1

5 N 3 NC Boasso Andrea ITA 1673 97 0.63 0 1 1

2.11 1 1

16 Paterlini Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 2405 Media: 1728.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Tissino Tiziano ITA 1728 -35 0.45 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.45 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

17 Bozzoli Giorgio
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 15 Perf: 1724 Media: 1724.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC Taufer Livio ITA 1724 3 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

18 Ciola Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2392 Media: 1715.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cecchetto Andrea ITA 1715 176 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.73 1 1

19 Gemma Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1563 Media: 1687.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Orlandi Francesco ITA 1339 197 0.75 1 1 1

2 N 9 NC Cecchetto Andrea ITA 1715 -179 0.27 0 1 1

3 B 5 NC Pichler Norbert ITA 2008 -472 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.1 1 1

20 Taufer Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1470 Media: 1533.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 2N Bozzoli Giorgio ITA 1727 0 0 0

5 N 28 NC Orlandi Francesco ITA 1339 385 0.91 1 1 1

0.91 1 1
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21 Turri Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 2008 Media: 2008.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 5 NC Pichler Norbert ITA 2008 -200 0.24 Â½ 0 0

0.24 0 0

22 La Venia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1936 Media: 1936.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 NC Buglisi Massimo ITA 1936 14 0.52 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.52 0 0

23 Goldoni Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1551 Media: 1873.00 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Boasso Andrea ITA 1673 215 0.77 0 0 0

2 N 12 NC Zannol Roberto ITA 2002 -114 0.34 Â½ 0 0

3 B 4 NC Nicolodi Raoul ITA 2047 -159 0.29 0 0 0

4 N 15 NC Bortolotti Silvano ITA 1770 118 0.66 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.06 0 0

24 Tissino Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1489 Media: 1811.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Buglisi Massimo ITA 1936 -208 0.23 0 0 0

2 B 16 NC Paterlini Emiliano ITA 1693 35 0.55 0 0 0

3 N 3 NC Boasso Andrea ITA 1673 55 0.58 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Kofler Thomas ITA 1942 -214 0.23 Â½ 0 0

1.59 0 0
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25 Trazzi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1330 Media: 2065.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2065 -65 0.41 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0

26 Liguori Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1273 Media: 2008.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 NC Pichler Norbert ITA 2008 -85 0.38 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0

27 Foroni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1240 Media: 1975.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 NC Unterthurner Hans ITA 1975 -218 0.22 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

28 Orlandi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1003 Media: 1737.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gemma Stefano ITA 1536 -197 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Cecchetto Andrea ITA 1715 -376 0.09 0 0 0

4 N 1 NC Unterthurner Hans ITA 1975 -636 0.08 0 0 0

5 B 20 NC Taufer Livio ITA 1724 -385 0.09 0 0 0

0.51 0 0
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29 Acerbi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 675 Media: 1410.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 NC Schiavo Marco ITA 1410 66 0.59 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.59 0 1

30 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Bocceda Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Marinelli Gian Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Pretto Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Aggio Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Terziotti Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Baratto Corrado
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Popa Claudiu
CF ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Maier Felix
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 8 (1903063E)
Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

41 Peron Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Ciola Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Pietralunga Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Bye
NC ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Maier Fridolin
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Chini Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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